ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.09.2022  № 793-ргл

г. Курск
О поощрении
1. За успехи в труде и многолетнюю добросовестную работу
объявить благодарность Губернатора Курской области

СОКОЛОВОЙ Ольге Борисовне – ведущему эксперту службы документационного обеспечения областного бюджетного учреждения «Управление делами Администрации Курской области».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                                  Р. Старовойт